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GUM Original White nić dentystyczna 30m
 

Cena: 15,68 PLN

Opis słownikowy

Miejsce
stosowania

jama ustna, zęby

Opakowanie 1 sztuka

Podmiot
odpowiedzialny

Sunstar

Postać nić dentystyczna

Typ produktu środek higieniczny

Opis produktu
 

To naturalne, że zęby z czasem tracą swoją pierwotną białą barwę. Przebarwienia te mogą być spowodowane przez barwniki z
żywności, napojów, palenie tytoniu, leki, a także proces starzenia się. Nasi eksperci opracowali gamę GUM Original White, aby nie tylko
skutecznie usuwać przebarwienia, ale także by zapobiegać ich ponownemu pojawieniu się. Nić GUM Original White pomaga usunąć
plamy z zębów w miejscach, gdzie szczoteczka nie może dotrzeć. Rezultat: skuteczna kontrola płytki nazębnej w przestrzeniach
międzyzębowych i poniżej linii dziąseł, pomagająca cieszyć się zdrowszymi i piękniejszymi zębami i dziąsłami.

Najważniejsze cechy produktu

Pokryta mikronizowaną krzemionką, która efektywnie usuwa przebarwienia
Dociera między zęby i poniżej linii dziąseł
Zawiera fluor
Woskowana

Jak działa wybielająca nić dentystyczna GUM Original White?

Nić GUM Original White pokryta jest krzemionką, przez co efektywniej usuwa przebarwienia z powierzchni pomiędzy zębami, gdzie
dostęp szczoteczki jest utrudniony. Codzienne jej stosowanie nie tylko zmniejsza ryzyko powstawania ubytków, ale dodatkowo sprzyja
zachowaniu naturalnej bieli zębów.

Jaka jest długość nici GUM Original White?

Jedno opakowanie zawiera 30 metrów nici GUM Original White. Krzemionkowe kuleczki osadzone są na całej jej długości. Nawet przy
regularnym stosowaniu, nitka wystarcza na wiele dni stosowania.
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Jakie są zalety używania woskowanej nici dentystycznej na przebarwienia zębów?

Krzemionka na powierzchni nici GUM Original White zwiększa efektywność usuwania przebarwień z powierzchni pomiędzy zębami, a
cienka warstwa wosku umożliwia łatwe wprowadzenie nici w przestrzeń międzyzębową. Korzystanie z nici jest proste i wygodne.

Z jakimi produktami warto używać nici Original White?

Wybielająca nić GUM® Original White jest częścią serii, w skład w której wchodzą pasta do zębów, płyn do płukania oraz szczoteczka do
zębów. Dla uzyskania najlepszych efektów zalecamy stosowanie całej serii GUM Original White.
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